
CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 398 A.A. AVILESINA 04:22MENENDEZ GONZALEZ, RAQUELPOP-127
2 397 A.A. AVILESINA 04:43VALLE RODRIGUEZ, NURIAPOP-128

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 367 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 03:56GRANDA CARREIRAS, TONIPOP-095
2 385 A.A. AVILESINA 03:58MERA MENENDEZ, JUANPOP-119
3 378 ATL. NARCEA 04:02DIEZ URIA, JOSE ANTONIOPOP-093
4 372 COLEGIO ECOLE 04:03GARCIA SUAREZ, CRISTOBALPOP-050
5 386 A.A. AVILESINA 04:06LOPEZ ARTIME, JAVIERPOP-118
6 366 ESTADIO GIJON 04:24ALVAREZ ZUÑIGA, MARCO POP-011
7 369 COLEGIO ECOLE 04:26RGUEZ-ALMOÑO FRADE, SERGIOPOP-052
8 383 A.A. AVILESINA 04:28SACRISTAN DE FRUTOS, MIGUELPOP-121
9 373 COLEGIO ECOLE 04:34ESCOBEDO VAZQUE, SANTIAGOPOP-055
10 377 ATL. TINEO 04:42PEREZ SUAREZ, NOE POP-142
11 371 COLEGIO ECOLE 04:43MAURIZ IGLESIAS, MATEOPOP-054

OBSERVACIONES:

domingo, 16 de noviembre de 2008 Página 1 de 112:22



CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 351 COLEGIO ECOLE 03:34PINIELLA MENCIA, MALENAPOP-074
2 361 ATL. GIJONES FUMERU 03:42BARREIRO GARCIA, ISABELPOP-087
3 357 ATL. LLANERA 03:56MORALES CUENCA, MARIAPOP-017
4 358 ATL. LLANERA 03:59FERNANDEZ SUAREZ, ANDREAPOP-014
5 359 ATL. LLANERA 04:18ALVAREZ DIAZ, LAURAPOP-016
6 360 ATL. LLANERA 04:21ALVAREZ DIAZ, CARLOTAPOP-015

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
900m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 325 ESTADIO GIJON 03:26ARTIME DEL CAMPO, ALVARO POP-010
2 327 COLEGIO ECOLE 03:33PRESA ARIAS, JORGEPOP-065
3 84 RECTA FINAL-TOSCAF 03:35GARCIA DEL AMO, RAULPOP-150
4 342 ATL. NARCEA 03:37MENENDEZ SUAREZ, DAVIDPOP-092
5 332 COLEGIO ECOLE 03:39LOPEZ FERNANDEZ, VICTORPOP-061
6 348 A.A. AVILESINA 03:45GONZALEZ CARRERA, MARIOPOP-131
7 330 COLEGIO ECOLE 03:47MACIAS RODRIGUEZ, JOSEPOP-064
8 346 A.A. AVILESINA 03:49JUNQUERA MANTENGA, DIEGOPOP-133
9 339 COLEGIO ECOLE 03:54ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDROPOP-062
10 340 ATL. TINEO 04:01GRACIA FEITO, DAVID POP-144
11 338 COLEGIO ECOLE 04:05BASARTE FERNANDEZ, IÑIGOPOP-059
12 331 COLEGIO ECOLE 04:09LOPEZ GONZALEZ, HUGOPOP-058
13 344 A.A. AVILESINA 04:18MARIÑO GARCIA, DANIELPOP-135
14 333 COLEGIO ECOLE 04:27GARCIA GONZALEZ, ALVAROPOP-068
15 82 COLEGIO ECOLE 04:37FELIX DIAZ, VITALIPOP-148
16 337 COLEGIO ECOLE 04:43BELTRONI RODRIGUEZ, STEFANOPOP-056

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:15

DISTANCIA:
1.350m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 316 A.A. AVILESINA 06:29MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARAPOP-105
2 304 ESTADIO GIJON 06:32VILLA MORANTE, ADELA POP-007
3 320 A.A. AVILESINA 06:34GARCIA ANDRES, CARMENPOP-114
4 303 G.C. COVADONGA 06:40GARCIA PEREZ, COVADONGAPOP-090
5 307 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 06:46BERROS CUESTA, SANDRAPOP-098
6 313 ATL. NARCEA 06:54DIEZ URIA, SONIAAS-3250
7 305 ESTADIO GIJON 06:55LOPEZ REBORDELO, JENIFER POP-008
8 299 LAVIANA ATL. 06:56GONZALEZ NORIEGA, PILARPOP-035
9 83 CARLOS BOUSOÑO 06:58CELAYA FERNANDEZ, INESPOP-149
10 317 A.A. AVILESINA 07:06MOGOLLON  FERNANDEZ, IRENEPOP-104
11 306 ESTADIO GIJON 07:09GONZALEZ SIERRA, LAURA POP-009
12 297 LAVIANA ATL. 07:12RODRIGUEZ PEREZ, JUDITPOP-039
13 312 COLEGIO ECOLE 07:16MORALES CUENCA , ANAPOP-076
14 298 LAVIANA ATL. 07:19LAMUÑO FERNANDEZ, CRISTINAPOP-040
15 319 A.A. AVILESINA 07:21GARCIA SANPEDRO, REYESPOP-106
16 300 LAVIANA ATL. 07:46GONZALEZ ALONSO, CELIAPOP-038
17 314 ATL. LLANERA 07:49ALVAREZ PEREZ, ALMUDENAPOP-018
18 301 LAVIANA ATL. 07:58DIAZ MORANTE, ANDREAPOP-037

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
1.350m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 289 ATL. LLANERA 05:31CASAS RODRIGUEZ, GERARDOPOP-019
2 278 ESTADIO GIJON 05:45GARCIA GOMEZ, HUGO POP-001
3 279 ESTADIO GIJON 06:00ALVAREZ MARTINEZ, PABLO POP-003
4 291 ATL. GIJONES FUMERU 06:15FUEGO GARCIA, SAULPOP-086
5 277 ESTADIO GIJON 06:16GONZALEZ RIVAS, NICANOR POP-005
6 284 COLEGIO ECOLE 06:19FELIX DIAZ, YURIPOP-079
7 80 COLEGIO ECOLE 06:21GARCIA PAJA, IGNACIOPOP-146
8 275 ESTADIO GIJON 06:21RODRIGUEZ SUAREZ, DIEGO POP-006
9 292 A.A. AVILESINA 06:29VARELA DEL RIO, IVANPOP-110
10 288 ATL. LLANERA 06:30FERNANDEZ SUAREZ, VICTORPOP-020
11 274 LAVIANA ATL. 06:36MARTINEZ MARTINEZ, MANUELPOP-034
12 92 COLEGIO ECOLE 06:43ALVAREZ DIAZ, IGNACIOPOP-145
13 280 ESTADIO GIJON 06:59ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS POP-002
14 276 ESTADIO GIJON 07:07RIVAS LLERA, DANIEL POP-004
15 295 A.A. AVILESINA 07:43ALVAREZ GARCIA, BENYAMINPOP-107

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

11:45

DISTANCIA:
1.800m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 256 OVIEDO ATL. 06:54FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
2 259 G.C. COVADONGA 07:07DE SARALEGUI TALENTI, ANAPOP-089
3 272 A.A. AVILESINA 07:08DIAZ HEVIA, CLARAO-5948
4 262 ESTADIO GIJON 07:19ALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
5 271 A.A. AVILESINA 07:20RODRIGUEZ PEÑIN, MARIAO-5947
6 270 A.D. GIJON ATLETISMO 07:29ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-5827
7 267 ATL. GIJONES FUMERU 08:04GONZALEZ GARCIA, AROAO-6019
8 265 ATL. LLANERA 08:15GARCIA ALVAREZ, ISABELPOP-022
9 266 ATL. GIJONES FUMERU 08:35SUAREZ FERNANDEZ, CRISTINAO-6022
10 264 ATL. LLANERA 08:43RODRIGUEZ, CRISTINAPOP-023
11 268 ATL. GIJONES FUMERU 09:28GARCIA MARTINEZ, LUCIAO-6020
12 260 ESTADIO GIJON 09:56VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:55

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 239 ESTADIO GIJON 12:04ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
2 249 A.A. AVILESINA 12:08MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
3 229 S.D. A PONTENOVA ALBIONS 12:24DRAGOMIR, CATALINGA-19563
4 232 OVIEDO ATL. 13:00GARCIA GONZALEZ, DIEGOO-5980
5 236 G.C. COVADONGA 13:09PARAJA ECHENIQUE, ALEJANDROPOP-088
6 240 ATL. NARCEA 13:24NAVIA ZAFRA, JOSE LUISO-6026
7 248 A.A. AVILESINA 13:36MERA MENENDEZ, ANTONIOO-5945
8 245 A.D. GIJON ATLETISMO 13:37DE LA VEGA VIÑA, LUIS O-5915
9 233 OVIEDO ATL. 13:39GARCIA FONSECA, EDUARDOPOP-026
10 244 ATL. GIJONES FUMERU 14:00FERNANDEZ SUAREZ, ADRIANO-6017
11 251 A.A. AVILESINA 14:38DIAZ VALDES, JESUSO-5944
12 250 A.A. AVILESINA 14:40JIMENEZ BOU, DIEGOPOP-101
13 241 ATL. LLANERA 15:16ALVAREZ DIAZ, CELESTINOPOP-024
14 234 OVIEDO ATL. 15:53FERNANDEZ CASTAÑON, JAIMEPOP-025
15 231 OVIEDO ATL. 16:28GARCIA PORRAS, ALEJANDROPOP-028

OBSERVACIONES:

domingo, 16 de noviembre de 2008 Página 1 de 112:19



Clasificación 
General

HORA: 12:15

DISTANCIA: 3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
205 OVIEDO ATL. MUJERES 13:23JUNIOR1 GUTIERREZ GARCIA, ANAO-5495
227 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 13:54JUVENIL2 ALVAREZ DIAZ, CAROLINAO-6080
228 A.A. AVILESINA MUJERES 14:03JUVENIL3 MOSQUERA GUTIERREZ, JESSICAO-5109
77 ESTADIO GIJON MUJERES 14:08VETERANAS4 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
74 ESTADIO GIJON MUJERES 14:16VETERANAS5 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARAS-3377

212 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 14:21JUVENIL6 AZZAOUI, WAFAEO-5877
224 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 14:32JUVENIL7 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
73 ESTADIO GIJON MUJERES 14:41VETERANAS8 COTO FERNANDEZ, SUSANAAS-3179

218 G.C. COVADONGA MUJERES 14:46JUVENIL9 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAAS-3188
206 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 14:47JUNIOR10 CORRALES FERNANDEZ, LUCIAO-6078
68 ELEC. RATO AVILES MUJERES 14:52VETERANAS11 RODRIGUEZ BARROS, ISABELO-5996

221 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 14:54JUVENIL12 CASAS RODRÍGUEZ, LIDIA O-5738
204 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 15:07JUNIOR13 MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
219 ATL. NARCEA MUJERES 15:09JUVENIL14 MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-5903
223 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 15:14JUVENIL15 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
207 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 15:20JUNIOR16 ALVAREZ DIAZ, JOANAO-6072
211 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 15:26JUVENIL17 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
217 OVIEDO ATL. MUJERES 15:33JUVENIL18 SABIO REPISO, ANAO-5494
70 ESTADIO GIJON MUJERES 15:38VETERANAS19 CALDERON GORDO, SHARONAS-3272
75 ESTADIO GIJON MUJERES 16:02VETERANAS20 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029

226 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 16:06JUVENIL21 ARROJO FERNANDEZ, LAURAO-6076
222 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 16:22JUVENIL22 ASENJO DE CASTRO, AYMARA O-5737
72 ESTADIO GIJON MUJERES 16:30VETERANAS23 CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
78 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 16:34VETERANAS24 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
69 ESTADIO GIJON MUJERES 17:12VETERANAS25 ALVAREZ-SANTULLANO MUÑIZ, BELENO-3624

225 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 19:00JUVENIL26 CORCHON PEREZ, ALICIAO-6077

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:40

DISTANCIA: 4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
172 A.A. AVILESINA HOMBRES 15:32JUNIOR1 MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-5160
187 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 15:32JUNIOR2 CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
161 ESTADIO GIJON HOMBRES 15:32JUVENIL3 HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
117 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 15:35VETERANOS4 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
151 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 15:47VETERANOS5 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
171 A.A. AVILESINA HOMBRES 15:54JUNIOR6 GONZALEZ CARRERA, VICTORO-5232
159 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 15:57JUVENIL7 MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
155 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:06VETERANOS8 VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
164 G.C. COVADONGA HOMBRES 16:06JUVENIL9 GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
165 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:07JUVENIL10 GARCIA ALVAREZ, ALEJANDROO-5852
176 ESTADIO GIJON HOMBRES 16:14JUNIOR11 ALCOCER REDONDO, ANTONIOL-4147
145 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 16:15VETERANOS12 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
181 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:16JUNIOR13 FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIERO-5416
101 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 16:19VETERANOS14 DELGADO PARDO, JAVIERM-1015
163 G.C. COVADONGA HOMBRES 16:25JUVENIL15 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
126 ATL. TINEO HOMBRES 16:30VETERANOS16 GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
184 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:36JUNIOR17 PAREDES VIRGOS, SERGIOO-5850
180 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:43JUNIOR18 DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923
175 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 16:45JUNIOR19 RODRIGUEZ DIAZ, ABRAHANAS-3182
186 S.D. A PONTENOVA ALBIONS HOMBRES 16:49JUNIOR20 DRAGOMIR, CONSTANTINGA-19564
182 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:49JUNIOR21 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOSO-6054
169 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:50JUVENIL22 SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
185 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:52JUNIOR23 RIESGO VIALAS, JUAN MANUELO-6055
179 G.C. COVADONGA HOMBRES 16:53JUNIOR24 SIRGO BLANCO, JAVIERO-5977
125 ATL. OCLE HOMBRES 17:11VETERANOS25 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
131 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:19VETERANOS26 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
177 ESTADIO GIJON HOMBRES 17:29JUNIOR27 ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
170 S.D. A PONTENOVA ALBIONS HOMBRES 17:30JUVENIL28 RODRIGUEZ PUENTE, XIANGA-19565
141 ESTADIO GIJON HOMBRES 17:40VETERANOS29 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BELARDE L-4461
167 OVIEDO ATL. HOMBRES 17:46JUVENIL30 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
153 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 17:54VETERANOS31 BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
148 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 17:59VETERANOS32 CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092
115 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:01VETERANOS33 FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOSO-5614
127 ATL. TINEO HOMBRES 18:07VETERANOS34 RAMOS FERNANDEZ, JOSEO-4906
106 ATL. GOZON HOMBRES 18:09VETERANOS35 GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-5650
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
157 A.A. AVILESINA HOMBRES 18:18JUVENIL36 ZAFRA GARCIA, ALFREDO MANUELO-5584
129 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 18:19VETERANOS37 MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
104 ATL. GOZON HOMBRES 18:25VETERANOS38 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-4965
118 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:25VETERANOS39 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
160 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:30JUVENIL40 GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
140 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:34VETERANOS41 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA L-4462
139 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:36VETERANOS42 REYERO HERMOSILLA, RICARDOAS-3289
122 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:40VETERANOS43 SANTIAGO GARCIA, RAFAELAS-3318
143 MARTA DOMINGUEZ HOMBRES 18:46VETERANOS44 POLO ALEJOS, EDUARDOP-3421
113 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:49VETERANOS45 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOAS-3399
108 ATL. LLANERA HOMBRES 18:49VETERANOS46 MORALES FUENTECILLA, ANGEL RICARDOO-6035
174 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:50JUNIOR47 MENDEZ FERNANDEZ, DAVIDAS-3398
105 ATL. GOZON HOMBRES 18:57VETERANOS48 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
156 A.A. AVILESINA HOMBRES 19:07JUVENIL49 HERAS RODRIGUEZ, CARLOSO-5389
128 ATL. TINEO HOMBRES 19:08VETERANOS50 RODRIGUEZ MAYO, JOSE MANUELO-5115
124 ESTADIO GIJON HOMBRES 19:10VETERANOS51 TREJO FOMBELLA, CARLOSAS-3384
114 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 19:16VETERANOS52 FERNANDEZ PEREZ, RAFAELO-6036
189 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 19:22JUVENIL53 SANTURIO FERNANDEZ, ENOL O-5916
132 ESTADIO GIJON HOMBRES 19:25VETERANOS54 ARTIME ALONSO, ANTONIOAS-3407
110 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 19:46VETERANOS55 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
136 ESTADIO GIJON HOMBRES 19:55VETERANOS56 HUERTOS SANTOS, JOSE LUIS L-4460
119 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:24VETERANOS57 MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
134 ESTADIO GIJON HOMBRES 20:57VETERANOS58 FENA OLIVEIRA, ADANL-4165
120 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 21:09VETERANOS59 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
188 A.A. AVILESINA HOMBRES 22:27JUVENIL60 NOUCHA MOHAMED, MOHAMED ALIO-5942

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 227 A.D. GIJON ATLETISMO 13:54ALVAREZ DIAZ, CAROLINAO-6080
2 228 A.A. AVILESINA 14:03MOSQUERA GUTIERREZ, JESSICAO-5109
3 212 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:21AZZAOUI, WAFAEO-5877
4 224 A.D. GIJON ATLETISMO 14:32JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
5 218 G.C. COVADONGA 14:46FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAAS-3188
6 221 ATL. GIJONES FUMERU 14:54CASAS RODRÍGUEZ, LIDIA O-5738
7 219 ATL. NARCEA 15:09MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-5903
8 223 ATL. GIJONES FUMERU 15:14ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
9 211 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:26FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
10 217 OVIEDO ATL. 15:33SABIO REPISO, ANAO-5494
11 226 A.D. GIJON ATLETISMO 16:06ARROJO FERNANDEZ, LAURAO-6076
12 222 ATL. GIJONES FUMERU 16:22ASENJO DE CASTRO, AYMARA O-5737
13 225 A.D. GIJON ATLETISMO 19:00CORCHON PEREZ, ALICIAO-6077

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 161 ESTADIO GIJON 15:32HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
2 159 A.D. GIJON ATLETISMO 15:57MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
3 164 G.C. COVADONGA 16:06GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
4 165 OVIEDO ATL. 16:07GARCIA ALVAREZ, ALEJANDROO-5852
5 163 G.C. COVADONGA 16:25GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
6 169 OVIEDO ATL. 16:50SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
7 170 S.D. A PONTENOVA ALBIONS 17:30RODRIGUEZ PUENTE, XIANGA-19565
8 167 OVIEDO ATL. 17:46MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
9 157 A.A. AVILESINA 18:18ZAFRA GARCIA, ALFREDO MANUELO-5584
10 160 ESTADIO GIJON 18:30GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
11 156 A.A. AVILESINA 19:07HERAS RODRIGUEZ, CARLOSO-5389
12 189 A.D. GIJON ATLETISMO 19:22SANTURIO FERNANDEZ, ENOL O-5916
13 188 A.A. AVILESINA 22:27NOUCHA MOHAMED, MOHAMED ALIO-5942

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 205 OVIEDO ATL. 13:23GUTIERREZ GARCIA, ANAO-5495
2 206 A.D. GIJON ATLETISMO 14:47CORRALES FERNANDEZ, LUCIAO-6078
3 204 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:07MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
4 207 A.D. GIJON ATLETISMO 15:20ALVAREZ DIAZ, JOANAO-6072

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 172 A.A. AVILESINA 15:32MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-5160
2 187 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:32CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
3 171 A.A. AVILESINA 15:54GONZALEZ CARRERA, VICTORO-5232
4 176 ESTADIO GIJON 16:14ALCOCER REDONDO, ANTONIOL-4147
5 181 OVIEDO ATL. 16:16FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIERO-5416
6 184 OVIEDO ATL. 16:36PAREDES VIRGOS, SERGIOO-5850
7 180 OVIEDO ATL. 16:43DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923
8 175 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 16:45RODRIGUEZ DIAZ, ABRAHANAS-3182
9 186 S.D. A PONTENOVA ALBIONS 16:49DRAGOMIR, CONSTANTINGA-19564
10 182 OVIEDO ATL. 16:49FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOSO-6054
11 185 OVIEDO ATL. 16:52RIESGO VIALAS, JUAN MANUELO-6055
12 179 G.C. COVADONGA 16:53SIRGO BLANCO, JAVIERO-5977
13 177 ESTADIO GIJON 17:29ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
14 174 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:50MENDEZ FERNANDEZ, DAVIDAS-3398

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: VETERANAS MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
3.150m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 77 ESTADIO GIJON 14:08SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
2 74 ESTADIO GIJON 14:16GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARAS-3377
3 73 ESTADIO GIJON 14:41COTO FERNANDEZ, SUSANAAS-3179
4 68 ELEC. RATO AVILES 14:52RODRIGUEZ BARROS, ISABELO-5996
5 70 ESTADIO GIJON 15:38CALDERON GORDO, SHARONAS-3272
6 75 ESTADIO GIJON 16:02GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
7 72 ESTADIO GIJON 16:30CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
8 78 OVIEDO KAYAK-FEVE 16:34ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
9 69 ESTADIO GIJON 17:12ALVAREZ-SANTULLANO MUÑIZ, BELENO-3624

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 117 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 15:35GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
2 151 PILOÑA.DEPORTE 15:47RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
3 155 RECTA FINAL-TOSCAF 16:06VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
4 145 OVIEDO KAYAK-FEVE 16:15PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
5 101 A.D. GIJON ATLETISMO 16:19DELGADO PARDO, JAVIERM-1015
6 126 ATL. TINEO 16:30GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
7 125 ATL. OCLE 17:11FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
8 131 ELEC. RATO AVILES 17:19MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
9 141 ESTADIO GIJON 17:40RODRIGUEZ FERNANDEZ, BELARDE L-4461
10 153 RECTA FINAL-TOSCAF 17:54BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
11 148 PILOÑA.DEPORTE 17:59CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092
12 115 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:01FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOSO-5614
13 127 ATL. TINEO 18:07RAMOS FERNANDEZ, JOSEO-4906
14 106 ATL. GOZON 18:09GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-5650
15 129 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 18:19MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
16 104 ATL. GOZON 18:25DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-4965
17 118 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:25GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
18 140 ESTADIO GIJON 18:34RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA L-4462
19 139 ESTADIO GIJON 18:36REYERO HERMOSILLA, RICARDOAS-3289
20 122 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:40SANTIAGO GARCIA, RAFAELAS-3318
21 143 MARTA DOMINGUEZ 18:46POLO ALEJOS, EDUARDOP-3421
22 113 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:49FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOAS-3399
23 108 ATL. LLANERA 18:49MORALES FUENTECILLA, ANGEL RICARDOO-6035
24 105 ATL. GOZON 18:57FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
25 128 ATL. TINEO 19:08RODRIGUEZ MAYO, JOSE MANUELO-5115
26 124 ESTADIO GIJON 19:10TREJO FOMBELLA, CARLOSAS-3384
27 114 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 19:16FERNANDEZ PEREZ, RAFAELO-6036
28 132 ESTADIO GIJON 19:25ARTIME ALONSO, ANTONIOAS-3407
29 110 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 19:46ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
30 136 ESTADIO GIJON 19:55HUERTOS SANTOS, JOSE LUIS L-4460
31 119 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:24MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
32 134 ESTADIO GIJON 20:57FENA OLIVEIRA, ADANL-4165
33 120 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 21:09PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 13:00

DISTANCIA: 4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
15 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 20:32SENIOR1 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
20 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 20:59SENIOR2 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
14 OVIEDO ATL. MUJERES 21:04SENIOR3 SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
1 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 21:54PROMESA4 GARCIA CASAVIEJA, MARTAO-4926
3 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 21:57PROMESA5 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
2 OVIEDO ATL. MUJERES 22:21PROMESA6 MAUJO LLAMES, ISABELO-5035
16 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 23:55SENIOR7 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
4 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 24:35PROMESA8 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 6 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRE 24:11GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
2 11 OVIEDO ATL. 24:43IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
3 7 ELEC. RATO AVILES 25:46CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
4 9 OVIEDO ATL. 28:38FIGAREDO CAMPOS, MIGUELO-5849

OBSERVACIONES:

domingo, 16 de noviembre de 2008 Página 1 de 114:14



CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.500m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 15 OVIEDO KAYAK-FEVE 20:32ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
2 20 UNIVERSIDAD OVIEDO 20:59PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
3 14 OVIEDO ATL. 21:04SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
4 16 OVIEDO KAYAK-FEVE 23:55BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 13:30

DISTANCIA: 7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
37 ORIENTE ATL. HOMBRES 23:47SENIOR1 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
58 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 23:54SENIOR2 SOLARES FERNANDEZ, PABLOO-5088
6 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HOMBRES 24:11PROMESA3 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
49 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 24:33SENIOR4 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
55 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 24:40SENIOR5 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
40 OVIEDO ATL. HOMBRES 24:42SENIOR6 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO-6050
11 OVIEDO ATL. HOMBRES 24:43PROMESA7 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
44 OVIEDO ATL. HOMBRES 24:50SENIOR8 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCOO-4752
29 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 24:52SENIOR9 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
32 ESTADIO GIJON HOMBRES 24:53SENIOR10 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
22 A.A. AVILESINA HOMBRES 25:12SENIOR11 MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
42 OVIEDO ATL. HOMBRES 25:24SENIOR12 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
39 OVIEDO ATL. HOMBRES 25:32SENIOR13 COSIO DIAZ, JORGEO-5847
7 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 25:46PROMESA14 CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
24 ATL. OCLE HOMBRES 26:22SENIOR15 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
50 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 26:32SENIOR16 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
43 OVIEDO ATL. HOMBRES 26:40SENIOR17 MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
85 ORIENTE ATL. HOMBRES 26:43SENIOR18 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
31 ESTADIO GIJON HOMBRES 26:51SENIOR19 ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
28 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 26:54SENIOR20 DIAZ GOMEZ, MATEOAS-3374
57 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 27:03SENIOR21 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
51 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 27:06SENIOR22 BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
45 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 27:16SENIOR23 GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
34 ESTADIO GIJON HOMBRES 27:23SENIOR24 MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIOAS-3288
79 ATL. OCLE HOMBRES 28:17SENIOR25 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
54 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 28:33SENIOR26 FERNANDEZ BARCENA, LUISAS-2384
9 OVIEDO ATL. HOMBRES 28:38PROMESA27 FIGAREDO CAMPOS, MIGUELO-5849
56 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 28:52SENIOR28 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
27 ATL. RIBADEO HOMBRES 29:26SENIOR29 SOTO GOMEZ, JESUS GABINOGA-17659
25 ATL. RIBADEO HOMBRES 31:57SENIOR30 DIAZ BRANCO, XOELGA-19567
46 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 33:17SENIOR31 MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 6 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRE 24:11GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
2 11 OVIEDO ATL. 24:43IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
3 7 ELEC. RATO AVILES 25:46CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
4 9 OVIEDO ATL. 28:38FIGAREDO CAMPOS, MIGUELO-5849

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
7.200m

MEMORIAL "JUAN CARLOS 
FERNANDEZ"

TINEO
16/11/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 37 ORIENTE ATL. 23:47GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
2 58 PILOÑA.DEPORTE 23:54SOLARES FERNANDEZ, PABLOO-5088
3 49 PILOÑA.DEPORTE 24:33ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
4 55 PILOÑA.DEPORTE 24:40HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
5 40 OVIEDO ATL. 24:42ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO-6050
6 44 OVIEDO ATL. 24:50PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCOO-4752
7 29 ELEC. RATO AVILES 24:52FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
8 32 ESTADIO GIJON 24:53BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
9 22 A.A. AVILESINA 25:12MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
10 42 OVIEDO ATL. 25:24MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
11 39 OVIEDO ATL. 25:32COSIO DIAZ, JORGEO-5847
12 24 ATL. OCLE 26:22CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
13 50 PILOÑA.DEPORTE 26:32ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
14 43 OVIEDO ATL. 26:40MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
15 85 ORIENTE ATL. 26:43NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
16 31 ESTADIO GIJON 26:51ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
17 28 ELEC. RATO AVILES 26:54DIAZ GOMEZ, MATEOAS-3374
18 57 PILOÑA.DEPORTE 27:03RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
19 51 PILOÑA.DEPORTE 27:06BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
20 45 OVIEDO KAYAK-FEVE 27:16GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
21 34 ESTADIO GIJON 27:23MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIOAS-3288
22 79 ATL. OCLE 28:17CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
23 54 PILOÑA.DEPORTE 28:33FERNANDEZ BARCENA, LUISAS-2384
24 56 PILOÑA.DEPORTE 28:52PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
25 27 ATL. RIBADEO 29:26SOTO GOMEZ, JESUS GABINOGA-17659
26 25 ATL. RIBADEO 31:57DIAZ BRANCO, XOELGA-19567
27 46 OVIEDO KAYAK-FEVE 33:17MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083

OBSERVACIONES:
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